

ANPARTSSELSKABET AF 10. NOVEMBER 2014

Fløjsanden 5
9440 Aabybro

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Louisa McKennell

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 10. NOVEMBER 2014
Fløjsanden 5
9440 Aabybro

CVR-nr: 36432934

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et underskud på kr. 68.056, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.938. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.250 | -5.102 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.250 | -5.102 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 73.642 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -64.217 | -295 |
| Ordinært resultat før skat | | -62.967 | 68.245 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -62.967 | 68.245 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 52.900 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 13.642 |
| Overført resultat | | -62.967 | 1.703 |
| I alt | | -62.967 | 68.245 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 75.643 | 138.125 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 75.643 | 138.125 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.643 | 138.125 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 1.161 |
| Tilgodehavende skat | | 3.000 | 1.575 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.000 | 26.056 |
| Likvide beholdninger | | 562 | 495 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.562 | 26.551 |
| Aktiver i alt | | 79.205 | 164.676 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 88.125 | 88.125 |
| Overført resultat | | -121.098 | -58.131 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 17.027 | 132.894 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 | 10.125 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 37.858 | 1.153 |
| Skyldig selskabsskat | | 19.860 | 20.151 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 710 | 353 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 62.178 | 31.782 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 62.178 | 31.782 |
| Passiver i alt | | 79.205 | 164.676 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret